Российская  Федерация
Администрация  Кривлякского  сельсовета
Енисейского  района
Красноярского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2022 г.		                п. Кривляк                                            № 63-п

Об утверждении размера базовой ставки платы за найм жилого помещения муниципального жилищного фонда Кривлякского сельсовета по договорам социального найма

В соответствии с Положением о порядке установления размера платы за пользование жилым помещение (плата за наем) в муниципальном жилищном фонде муниципального образования Кривлякский сельсовет Енисейского района, утвержденным решением Кривлякского сельского Совета депутатов от 06.02.2018 № 39-94р, руководствуясь ст.ст. 19, 31 Устава Кривлякского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.12.2022 года базовую ставку платы за наем жилого помещения для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 74 рубля 26 копеек за один квадратный метр жилого помещения в месяц.
2. Установить коэффициент соответствия платы, применяемый для расчета размера платы за наем жилого помещения для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 0,067.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в официальном издании «Кривлякский вестник», подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Администрации Кривлякского сельсовета Енисейского района Красноярского края.

Глава сельсовета						О.Н. Гобозова